c Unq. nsc re-
dit ad pumū cas-
sum. Accur.

d Restitutur?
vt. s. eo. h. si nō dū

Contra. pa-
ter ad quez
dos nō debuit redire propter pa-
ctū. Et b. hoc dic
actione de dote. s.
funeraria. vt em
tenetur hic mar-
itus extraneo fu-
neraria: ita et pti.
et qd subiect a ma-
rito recipit. dic. s.
q dotez erat lucra-
tus. vel dic qd hec
dos debuit redire
ad patre. et tūc p-
prie ponit actio d
dote. i. ex stipula-
tu. p dote. et dices
a vtro recipit qui
nullum pacti vo-
suit de dote lucra-
da. Cane tñ tibi or
si plus i npendat
pat h. sit dos nō
repetit qd est vl-
tr. vt. s. e. nerati.
h. si maritus.

S i filius. miles sit
et habeat castre pecu-
liu: puto successores ei ante
teneri. sic deinde ad patrē ve-
nire. Qui seruū alienū vel an-
cillā sepeluit h. aduersus do-
minuz funeraliam actionem.

Hec actio nō est annua: h
ppetua: rheredi ceteriqz suc-
cessoribz et in successores daf.

S i possessor. Paul.

S hereditatis funus fece-
rit: deinde vicitus in restitutio-
ne nō deduxerit qd impende-
rit: vt ille esse ei funeralia. Si

de his qui no. inf. l. liberorum. et l. parentes.

h Sic deinde. s. si nō hēat successorē. vt. s. e. l. s. ptem.

s Perpetua. vt arg. s. e. liberum. in s. Accur.

S i possessor. vt. s. cōdi. l. in hoc iudicio. et s. eo. at si

qz h. si qd oī. Itē actioneg. gesto. da ei. vt. s. de pe. he.

ber. ditas h. et qd si possessor. sed cum. sed ibi de mo-

numento dicit. Accurius.

l Decesserint. qd esse pōt. vt. l. de do. iter vir. et vxo.

et h. ista. h. ambo. et l. de do. causa mor. si hi qui.

m Idipsum. s. pottio doris. pone em talen pactione
fuisse ut maris doris dimidiat lucrate si vrox decedere
in matrimonio. hic autē dubius erat an prius decessisse
in matrimonio: an post decessisse. et presumit muliere
prius decessisse. ideoqz sumptu funeris ad heredē viri p-

tinet. vt. l. de reb.
du. l. qd duos. h. si
maru. sicut par-
uus prius mag-
nus. vt. l. de pac.
dot. interfocatu.
in punci.

S i quis fuit
indigno. vt
qz defuncti morte
nō vindicavit. vt
C. de his qb. vi. t.
dig. l. t. l. cu frēz.

O Remaneant
vt. l. ad treb. l. qz
perinde. h. si nō ei
desinat esse heres
vt. l. de vil. sub. l.
ex facto. h. iul. et in
st. de fidei her.
h. restituta. sed h.
s. suis et legi. l. l.
h. iterdū. so. it. in
maiou fuit deli-
cto: quia reus per
duellionis.

S i locus. nō
facit idē ē in
seruo legato sub
ordine qd interim
manumittit nō pī
vt. l. qui t. a. qui.
ma. l. l. i. l. t. l. ge-
neraliter. h. si. S. z
in eo qd hic dicit
est cōtra. h. e. l. scri-
ptus. in s. fol. hic
loquunt eo casu qn
optime vel opor-
tune ferri als po-
terat. ibi vero nō
poterat.

M inime. enz
ideo nec fu-
nerādi. vt faciat
ad nit. de lucrum
cohabat etiā sine
his delictis. vt. s.

E uneris sumptus acci-
pitur quicquid corpo-
ris causa. veluti vnguētorum
erogati est. Itē pīcius loci i q
defunctus humatus est. et si
qua vectigalia sunt vel sarco-
phagi et vectura: et quicquid

de his qui no. inf. l. liberorum. et l. parentes.

h Occidit. s. se defendēdo. als tencetur lege pōpeia
de particidijs. vt. l. ad legez pōpe. de parici. l. i. Accur.

C um loca. desinat. sicut cōtra religiosa apud eos a
nobis capta nō sūt religiosa. vt. l. de sepul. vio. l. se
pulchria. et facit. l. b. iure sī. dū. et l. b. acq. re. do. l. lageris

E uneris. vectigalia. als vectigalia et als vestiana

Accurius.

v Gorgophagi. ab arcos quod ē caro: et phago cō

est comedere. quia ibi caro hominis a veribus confu-

mitur. Accursum.

- a Existim. vi. t. S. eo. si quis s. funeris.
- b Mumenti. id dem. s. ergo dicit mumentum a munto: sed monumentum a moneo, vel a memoria dicit.
- c vt. S. e. l. i. h. monumentum.

c Si ampli. i.

vltra modi. 30.

- d Hoc nec re petit. vt. S. eo. t. l. as si q. s. quid er go si ex.

D corpora.

Officium, ergo pro mortuo inferendo hz loca officia presidis et interdictu sequens et actio in factu, q est. J.n. i. vtr. S. e. liberu. t. C. de se pul. vio. l. q sepulchru. nō in impietenti importun p. et. i. de sepul. vio. l. iij. s. non p. petue.

D Ii fratres arcu. qdā ē casa in qua vtra mon tes magni hoies assignant seu imponit sub terra.

S Ios eo. qdā ē dicere magis depot ad tps qdā quasi ic. et tūc p. transferre etiā sine aliquis auctoritate. vt. h. z. C. e. l. si nec duz s. si p. t. se p. ture tradidit p. t. transferri iusta cā ei auctoritate p. f. sis. si sine cau sa cū p. cipis au toritate. vt. i. de sepul. viola. l. iij. s. non perperne. z. C. e. l. fi. Accur.

S Iplures. ce steroru. spāle. sic et C. de cōser. ma. l. i. z. C. v. com. re. ali. l. multum. i. Warre. p. t. dici q. abundet. p. pter id quod est inhi. de resu dui. s. religiosus. vel dic q. ibi loqui qdā do extraneum vult inferre vt ex hac lege colligatur. Ac. Mumentum. prodita. vt. et. S. eodem. l. i. h. moni mentum.

Sunt psonae facere. ceteri si p. q. legauit vsufru. infestratine stralius locus vbi sepeliatur; faciet iustu. re et. l. si plurs.

- m Infido. d mortuo lferēdo. vt. l. i. l. i. s. hoc inter n. Mortu. s. cfneū. als sec. vt. S. e. si ples. (dicto.

M onumentū gnafr̄ res est memorie causa i po sterū prodita: i qua si corpus vel reliquie inferantur fiet sepulchrum. sivero nichil eorum inferat. ferit monumētū memo rie cā factū. qd greci zenota phii appellant. Napinian.

S ent persone q. q. reli giosum locū facere' nō possunt interdicto tamen de mortuo inferēdo vtiliter agūt ut pura dñs proprietatis si in fundū cuius vſufructus alienus est mortuū inferat aut in ferre velit. nam si intulerit nō facit iustum sepulchrum. s. si phibeatur: vtiliter interdicto quo de iure dñj querit ager. eadēq. sūt in socio q. in fundū cōm in iuto socio mortuum inferre vult. nam propter p. plicam vtilitatem ne insepulta cadavera iacerent: strictam rationem insuper habemus q. nōmīnēz in ambiguis religio nis questionibus omitti solet. nam summā esse rōnem q. pro religione facit. Paul.

C um i diversis locis se pultus est: vt ergo quidem locus religiosus non sit. quia vna sepulcra' sepulchra plura efficere non p. michi autem videtur illum esse religiosum locum; vbi quod p. incipiale est p. ditu est. i. caput et. cui. imago sit: vñ cogscimur lū aut impetrat' vt reliquia transferatur: desinit locus reli giosus esse. Marcian.

I mpensa funeralis sp ex h̄ditate deducit: q. etiā om̄e

T apensa. omne creditum. forte lequitur de credito qdā sine p. ignore debetur cum credito habentes pignora preponantur priuilegia personaliū actionuz. vt. C. qui po. in pig. ha. l. eos qui. yne. immo etiam de

o Inferrevult.

nā in terro quidez p. qdā aliquis loc' paraſt vel pa rari possit. postea aut tenet auferre p. actionē i factū. vt. S. cōdiu. si qd putās. s. si qd i cō mune. t. S. e. l. i. h. s. an socius.

S prop. als ppf. als pter. et sp est idē sensus. scz q. due sunt rōnes quare socii in locū cōm in ferat. vna publica vtilitas: alia s. trīcta rō q. p. hoc facit. que t. si faceret. p. hoc omittere. p. pter fauorem reli giosis. qd dic vt. S. e. o. ar si qd. s. idēz labeo. s. hic facit p. hoc. t. est hic q. si soci. p. hibet q. soci. q. ego in ferā q. dñs v. ipse. nam summaz ic. vt subiici hic.

q. Sole. tamē est hīa edita. vt in multis casib. S. eo.

C um i diversis. sepulta

ra. i. vñ homo se

pultus. Accur.

C uis. s. capi tis. sed qd si me dictas capitis in vno loco sit: t. alia in alio. res. o. neu ter est religiosus sim. Jo.

t. Impetrat. a

pincipe. aliqui

non. vi. C. e. l. fi.

v. Religiosus esse. sacer etiā qd qd definit. vt. S. e. l. cuius loca. Accur.

clam. ar. 3. p. qui dicit duo esse interdicta. vnu quod vi:
aliud quod clam. nam hic erat factum clam: et tamē da
tur interdictum qd̄ vi aut clam.

Tacēs a Sciente. et nō cōtradicēt. et sic no. qd̄ tacet cōsen-
p cōsenit. vt. l. de dam. ifec. l. qui bona. s. si quis iusta. et l. loca-
fite ha. item queritur. s. q.
beatur.

Longa. nec
letiam lōgis
sima. quia incor-
porales res pae-
scribi nō possunt.
Item quia ipsuz
sepulchrum cum
nō sit in bonis vl-
lius nec eē potest
nec potest p̄scribi
vt illi. de re diu.
S. nullius. vñ no.
talem regulam qd̄
si qua res corpora-
lis est qd̄ suo pui-
legio nō ei⁹ cui⁹ est: nō p̄ triēniō vel decēniō vñ
prescribi ab eo qui titulū vel etiā bonā fidē habet: eadē
res vel. xxx. vel. xl. an. non poterit prescribi ab eo qd̄ titu-
lum non habet. vt p̄z in liberō homine. vt. C. de prefcri.
long. temp. que. pli. vel contra eam da. l. si. Item in eo
quod dicit non cōpetit: patet qd̄ quedam sunt qd̄ possunt
seruari que de nouo nō possunt acquiri: vtius sepulchri
prescribi. vt h. Nec decurionatus lōga salarij p̄statio

ne. vt. l. de decu. l. herēnīus. nec nouam possunt iudei fa-
cere synagogam licet veterē fulcire possint. vt. C. deu-
de. l. si. Itēz nunciatio pro opere faciendo non facto iaz
fieri potest. vt. l. de ope. no. nunc. l. i. s. si quis edifici. sic

z. l. de dona. inter vir. et vxo. l. si donante. s. fina. Item

in eo qd̄ dicit ius
sepulchri non pre-
scribi est ar. S. C.
de reli. l. monu-
mentos. l. si. fol.
ibi dicit ad puri-
loci prescriptionē
tū proficere: non
autem ad ipsa los-
ca religiosa. Etc.

C Possessio.

id est detentatio.

nam vere non po-

test possideri. vt. l.

de acqui. pos. qui

vniverfas. s. i. Ac-

cursus.

S In eo monumento. perficia. etiam sine auctori-
tate aliquius. Accursius.
e. **C** factus. i. perfectus.
f. **C** pontifices. i. epi. qui in talibus suum exercent of-
ficii. vt. s. de peti. here. l. hereditas. s. i. Accur.

C finis prime partis. ff. veteris.